



T.C.  
ANTALYA VALİLİĞİ  
İl Milli Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 13566974-300-E.11408511  
Konu: Antalya Akvaryum Ziyareti

09/11/2015

..... VALİLİĞİNE  
( İl Milli Eğitim Müdürlüğü)

İlimizde faaliyette bulunan Antalya Aquarium İşletmecilik İnşaat ve Tic. Ltd. Şirketi tarafından, 24 Kasım Öğretmenler günü dolayısıyla 20-21-22-23-24 Kasım 2015 günlerinde Antalya Akvaryum ve tüm eğlence komplekslerinde (Akvaryum, Sürüngenler Dünyası Wild Park, Snow World Kar Dünyası & Buz Müzesi, Oceanride (7 D Sinema) ve Micro Miniature) öğretmenlerin ücretsiz ağırlanacağı ile ilgili 20/10/2015 tarihli yazısı, afiş ve broşürler ekte gönderilmiştir.

Bilgi ve gereğini arz ederim.

Hamdi BOLAT  
Vali a.  
Vali Yardımcısı

EK İ :

- 1 Adet Yazı, Afiş ve Broşür

DAĞITIM :

- 80 İl Valiliğine (İl Milli Eğitim Müdürlüğü)

20.10.15

**ANTALYA İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ'NE;**  
**ANTALYA**

Antalya Aquarium "Dünyanın En Büyük Tünel Akvaryumu" olarak faaliyete başladığı 2012 yılından beri yılda 1 Milyon misafir ağırlamaktadır.

İlham, Eğitim ve Eğlence misyonu ile misafirlerine hizmet veren Antalya Aquarium, bütün bu çalışmalarını ile birlikte " Sosyal Sorumluluk" görevlerinin de farkındadır. Yıl boyu bu alanda faaliyetlerini sürdürmektedir.

Bu kapsamda Türk Eğitiminin temel taşları tüm öğretmenlerimizin Öğretmenler Günü'nü en içten dileklerimizle kutlarız. Öğretmenler Günü dolayısıyla Türkiye genelinde kreşler, Anasınıfları, İlk, Orta, Lise, Üniversite, Özel Okullarda görevli tüm öğretmenlerimizi; 20,21,22, 23 ve 24 Kasım 2015 günlerinde Antalya Aquarium ve tüm eğlence komplekslerinde (Akvaryum ,Sürüngenler Dünyası Wild Park , Snow World Kar Dünyası & Buz müzesi ,Oceonride (7 D Sinema) ve Micro miniature ) Bölümlerinde ücretsiz olarak ağırlayacağız.

Bilgilerinize sunar, Öğretmenler Günü ile ilgili yazımızı onaylamanızı, Türkiye çapında tüm iller, ilçeler ve köylerde duyurmanızı.

Ekte sunulan konu ile ilgili duyuru afişlerimizin Antalya, Isparta, Denizli, Burdur, Afyon, Muğla, Konya, Karaman il ve ilçe okullarına ve öğretmen odalarına asılmak üzere gönderilmesini arz ederiz

22 Ekim 2015

S. M. ÖZKAN

Antalya Aquarium

Kemal Kumkumoğlu  
Genel Müdür

Önemli hususlar:

▲ Öğretmenlerimizin web sayfamız [www.antalyaaquarium.com](http://www.antalyaaquarium.com) da Türkçe bölümündeki ana sayfada yer alan ilgili alana tıklayarak veya

▲ <http://www.antalyaaquarium.com/tr/ogretmenler-gunu-2015/> linkine giriş yaparak kişisel bilgilerinizle online giriş yapmaları;

▲ Öğretmen kimlikleri\* ile birlikte resmi kimliklerini ( nüfus cüzdanı veya ehliyet) ibraz etmeleri;

(\* Tarihli geçerli olan ve üzerinde öğretmen ibaresi yazılı olan tüm resmi öğretmen ve emekli öğretmen kartları geçerlidir).

rica olunur.

▲ Öğretmenlerimizin kendileriyle birlikte gelen 3 yakınına ise özel indirimler uygulanır.

▲ Yukarıda belirtilen ücretsiz giriş imkânı tüm girişlere Akvaryum ( Sürüngenler Dünyası Wild Park , Snow World (Kar Dünyası & Buz müzesi )Oceonride (7 D Sinema) ve Micro miniature ) Bölümleri için geçerlidir.

▲ Tüm alanlara girişlerde öğretmen yakınlarına % 50 indirim uygulanır.

▲ Antalya Akvaryum, yukarıda belirtilen hususlara uyulmadığı takdirde ücretsiz giriş yaptırmama hakkını saklı tutar.